ידיעון הרשות הלאומית להסמכת מעבדות
רשות מס' 67 אלול תשפ"ב, ספטמבר 2022

ISIRAC
הרשות הלאומית
להסמכת מעבדות

חדשות הרשות

דברים בשם אומרם

מאת: אילן לנדסמן – סמנכ"ל ההסמכה הפורש

בימים אלו אני פורש מעבודתי ברשות לאחר כ- 16 שנים.
כיצד מסכמים תקופת עבודה שכזו?
הצטרפתי לצוות הרשות באוקטובר 2006 כראש לאגף חדש שנבנה
ברשות הלאומית להסמכת מעבדות, "אגף טכנולוגיה ותשתיות".